
予定価格

落札金額

300,930,000

299,600,000

令和元年５月23日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 福生第三小学校増築工事（建築） ㈱田中建設 2 1

制限付一般競争
事前公表案件
議会の議決後、契約予
定



 

入札見積経過調書

案件番号 2019-00221 件名

内部発注番号 576
福生第三小学校増築工事（建築）入札見積締切日時 2019年5月22日 17時00分

開札日時 2019年5月23日 9時00分

予定価格 325,004,400円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜162番地

業種 0700 建築工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社田中建設

所在地 東京都八王子市旭町１１番６号

落札金額 299,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社田中建設 299,600,000円 落札

2 菊池建設株式会社

辞退

備考 【概要】
校舎棟増築（教室棟　908㎡　地上２階　RC造、エレベーター棟　147㎡　地上３階　RC造）
既存校舎棟改修　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　270,837,000円（税抜き）
※議会議決後、契約予定
※入札価格は税抜きです。


